AuctaHuma 103
20.12.2025 - 11:30

Manbuunkn, 200m Ha cnuHe

CEBEPHOI'0 RABRA3A

20-2\1\|

nekaops

2025

18 net n mosioxe
CTapToBbIii NPOTOKOJ

3annbiB 1 13 4

o
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MONAEB, Unbsa
KOCAUY, Huknta
YANAHOAPOB, Mycnum
BE/IMXAHOB, N6parum

3annbiB 313 4

OO ~NOOU A~ WNREO

FTABPWIOB, Kupwnin
AHTOHOB, AnekcaHgp
LEPBAKOB, Nnbs
MOTAHWH, Oner
KABVICOB, Cepreii
MONETAEB, WUrHat
BALLUAEB, Acag
PYOELWKO, Masen
FAVAYK, ApceHnii
BECE/IKOB, PoaunoH

lop, poxneHus

09
16
17
17

15
12
15
15
11
14

13
11
15

4:00.00
3:38.00
3:55.00
4:01.00

CPT
CPT

3:03.00
2:58.00
2:55.00
2:50.00
2:45.00
2:50.00
2:55.00
2:56.00
3:00.00
3:05.00

P/[-4

o
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3anabiB 2 3 4

W, Oasng,

AXMAJOB, CyntaH
KO/NOMOEL, Makap
KAHTEMWPOB, Anvbek
WrHATOB, Angpeli
TATAPEHKC, OmuTpwii
YEMYPHAK, Mapk
TACAHOB, Myxammag
CYNEWMAHOB, HOcyn
MUTWNH, Muxann

3anabiB 4 n3 4

METPAKOB, Kupwnin
CYNTAHOB, Amup
BENAKOB, MatBei
ANTPVIMOB, Nnbsa
KATYHWH, BaneHtuH
LWEBYEHKO, Bnagucnas
JIO3bIBHOW, AnekcaHap
BYPAIOXOB, Erop
KOBAKOB, Bcesonog
BALWLIAEB, Bynat

lop, poxaeHusa

09
15
15
14
16
15
16
14
15
17

12

13
13
08
10

12
15
12

3:27.27
3:27.00
3:20.00
3:15.47
3:09.00
3:15.00
3:18.00
3:27.00
3:27.00
3:28.00

P/O-4

2:38.50
2:36.00
2:32.00
2:27.65
2:13.38
2:23.00
2:31.00
2:35.00
2:36.00
2:43.00

CPT

[sopel, cnopta "Knucnosoack-ApeHa"

MnaBaTesnbHbI 6acceiH 50Mm.

www.swimlige.ru

ABTOMaTHYECKAs CUCTEMA XPOHOMETPaXa

ALT-Timing

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko
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