



НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА

20-21
декабря
2025

103

20.12.2025 - 11:30

, 200m

18

1 4		2 4			
0		0	,	09	3:27.27
1		1	,	15	3:27.00
2		2	,	15	3:20.00
3	,	09	4:00.00	14	3:15.47
4	,	16	3:38.00	16	3:09.00
5	,	17	3:55.00	15	3:15.00
6	,	17	4:01.00	16 / -4	3:18.00
7	,		6	14	3:27.00
8			7		
9			8	15	3:27.00
			9	17	3:28.00
3 4		4 4			
0	,	15	3:03.00	12	2:38.50
1	,	12	2:58.00	11	2:36.00
2	,	15	2:55.00	13	2:32.00
3	,	15	2:50.00	13	2:27.65
4	,	11	2:45.00	08	2:13.38
5	,	14 / -4	2:50.00	10	2:23.00
6	,	14	2:55.00	11	2:31.00
7	,	13	2:56.00	12	2:35.00
8	,	11	3:00.00	15	2:36.00
9	,	15	3:05.00	12	2:43.00

" - "

www.swimlige.ru

50

ALT-Timing